Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
20 декабря 2019 года № 4-11/32з

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления
жилых помещений  муниципального специализированного
жилищного фонда городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета
 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
 от 24.08.2017г. № 4-5/10з (в ред.  от 24.07.2018г. № 4-3/18-з,
26.02.2019г. № 4-18/23з)

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ч.4 ст. 7  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 06.09.2013г. № 407 «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Республики Башкортостан», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 24.08.2017г. № 4-5/10з, следующие изменения:
1) 	подпункт 6 пункта 2.1.2 изложить в следующей редакции:
«6)	уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре недвижимости запрашиваемых сведений (о зарегистрированных правах на объекты недвижимости заявителя, а также всех вселяющихся членов семьи, включая несовершеннолетних, на территории городского округа город Стерлитамак), выданное территориальным органом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан не позднее чем за 30 дней до дня обращения заявителя в уполномоченный орган;»;
2) 	подпункт 6 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«6)	уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре недвижимости запрашиваемых сведений (о зарегистрированных правах на объекты недвижимости заявителя, а также всех вселяющихся членов семьи, включая несовершеннолетних, на территории городского округа город Стерлитамак), выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан не позднее чем за 30 дней до дня обращения заявителя в уполномоченный орган;»;
3) 	подпункт 4 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:
«4)	уведомление об отсутствии в Едином государственном реестре недвижимости запрашиваемых сведений (о зарегистрированных правах на объекты недвижимости заявителя, а также всех вселяющихся членов семьи, включая несовершеннолетних, на территории городского округа город Стерлитамак), выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан не позднее чем за 30 дней до дня обращения заявителя в уполномоченный орган;»;
4) пункты 5.6 и 5.7  исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан							А.А. Ширяев